SÁBADO,  DE OUTUBRO DE  - ANO IV - No

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

Outros Atos Oficiais
Outros Atos Oficiais

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2021 - CONVOCAÇÃO

1

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  EDITAL Nº 002/2021

O Município de Pilão Arcado-BA, através da Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do
Processo Seletivo Simplificado especialmente designada para este fim, nos termos da Portaria
Municipal Nº 101 de 15 de Abril de 2021, no uso de suas atribuições legais, torna público o ato de
CONVOCAÇÃO para preenchimento de vagas discriminadas no Processo Seletivo Simplificado da
Prefeitura Municipal de Pilão Arcado-Bahia  Edital Nº 002/2021 e, tomando o disposto nos itens
1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES e 2. DOS REQUISITOS PARA A INVESTIDURA DO
CARGO faz saber, a todos os interessados, o FASEAMENTO DE CONVOCAÇÃO do Edital
supracitado.

1. FASEAMENTO DE CONVOCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2021

SECRETARIA
DATA E HORÁRIO DE
COMPARECIMENTO/

ENTREGA DOCUMENTAÇÃO

LOCAL DE
COMPARECIMENTO

Secretaria Municipal de Saúde  Exceto CAPS 13/10/2021 - Das 08h às 16h
Auditório da Sec. Mun.
de Educação

Secretaria Municipal de Assistência Social 29/10/2021 - Das 08h às 14h
Setor de Recursos
Humanos - PMPA-BA

Secretaria Municipal de Infraestrutura 29/10/2021 - Das 08h às 14h
Setor de Recursos
Humanos - PMPA-BA

Secretaria Municipal de Agricultura, Meio
Ambiente e Pesca

29/10/2021 - Das 08h às 14h
Setor de Recursos
Humanos - PMPA-BA

Secretaria Municipal de Educação 11/11/2021 - Das 08h às 16h
Auditório da Sec. Mun.
de Educação

Secretaria Municipal de Saúde - CAPS 06/12/2021 - Das 08h às 14h
Setor de Recursos
Humanos - PMPA-BA

        2.    DOS DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS

         2.1. RG - Cópia e original;

         2.2. CPF - Cópia e original;

         2.3. Carteira de Trabalho - Cópia e original;

         2.4. PIS/PASEP/NIT;

         2.5. Comprovante de residência - Cópia e original;

         2.6. Título de Eleitor - Cópia e original;

         2.7. Habilitação atualizada correspondente ao Cargo - Cópia e original;

         2.8. Reservista (sexo masculino) - Cópia e original;

         2.9. Documentos dos Dependentes - Cópia;

         2.10. Atestado de Saúde Ocupacional  Original;

         2.11. Declaração de vínculo emitida pelo Empregador - Contendo: Cargo, Carga Horária Semanal, Local e Regime

de Trabalho (caso possua outro vínculo de trabalho).

Pilão Arcado-BA, 08 de outubro de 2021.

<#E.G.B#585167#1#635920>

SÁBADO,  DE OUTUBRO DE  - ANO IV - No

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2021 - CONVOCAÇÃO

2

SÁBADO,  DE OUTUBRO DE  - ANO IV - No

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2021 - CONVOCAÇÃO

3

SÁBADO,  DE OUTUBRO DE  - ANO IV - No

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2021 - CONVOCAÇÃO

4

SÁBADO,  DE OUTUBRO DE  - ANO IV - No

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2021 - CONVOCAÇÃO

5

SÁBADO,  DE OUTUBRO DE  - ANO IV - No

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2021 - CONVOCAÇÃO

6

SÁBADO,  DE OUTUBRO DE  - ANO IV - No

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2021 - CONVOCAÇÃO

7

<#E.G.B#585167#7#635920/>